

## 5. ANTALYA MATEMATİK OLİMPİYADININ ARDINDAN

Zeynep Güvenç

Akdeniz Üniversitesi, Matematik Bölümü, 07058-ANTALYA

8 Nisan Pazar günü, Türkiye'nin dört bir yanından gelip, Antalya'da toplanan 1002 lise öğrencisi için farklı bir heyecanla başladı. Sadece onlar için değil tabii ki... Aileleri, öğretmenleri ve Akdeniz Üniversitesi Matematik Bölümü için de... Bu insanların aynı heyecanı paylaşmasına neden olan şey, 5. Antalya Matematik Olimpiyatı 1. Eleme Sınavıydı.

1002 lise öğrencisi ve matematik öğretmenleri, o sabah saat 10.00'da başlayacak Matematik Olimpiyatı Sınavı için Antalya'daydılar. Birkaç gün önceden Antalya'ya gelen misafirler, Antalya'nın o güzel bahar havasının tadını çıkarmışlar, geri dönünce anlatacakları Antalya hatıralarını çoğaltmak için mümkün olduğunca çok gezip eğlenmeye çalışmışlardı. Ama sınav günü artık akıllarında sadece "Acaba nasıl sorular çıkacak?", "Acaba çözebilecek miyim?" soruları vardı.

İşte 8 Nisan sabahı Akdeniz Üniversitesi Kampüsü, Türkiye'nin dört bir yanından gelen, aynı heyecanı paylaşan 1002 liseli matematiksever sayesinde farklı bir Cumartesi günü yaşıyordu. Rengarenk giysileriyle, cıvılcıvılcı, zekilikleri gözlerinden belli olan öğrenciler, onları izleyenlere "İşte Türkiye'nin parlak geleceği!" dedirten coşku ve heyecanla sınavı bekliyordular.

Matematik Bölümü, Konyaaltı Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çalışanları, sınav organizasyonunun eksiksiz ve hatasız bir şekilde yürümesi için ellerinden geleni yaptılar. Sadece 8 Nisan günü değil, bir ay önceden başlayan bu çalışmalar, sınav sorularını hazırlamak için uzun zamanlarını veren hocalarımızı yormuştu. Ama sınavı bekleyen bu coşkulu kalabalık, onlara tüm yorgunluklarını unutturdu.

Ve nihayet saat 10.00'a birkaç dakika kala öğrenciler öğretmenlerinin son öğütlerini de alarak sınav yerlerini aldılar. Ardından da 3 saatlik zorlu bir matematik sınavında 20 soruluk bir soru kağıdıyla başbaşa kaldılar.

Sınav çıkışı diğer sınav çıkışlarından pek farklı değildi: "Zordu", "Kolaydı", "Süre yetmedi" yorumları, öğrencilerin yüzündeki sevinç ya da üzüntü çizgileri, dışarıda bekleyenlerin meraklı bakışları ve öğrencilerden bekledikleri umut verici sözler,... Artık sonuçları beklemekten ve Antalya'daki son saatlerini değerlendirmekten başka bir şey kalmamıştı.

Ve sonuçlar belli oldu. Matematik bilgi ve yeteneklerini, aldıkları yüksek puanlarla ispatlayan 33 öğrenci 2. aşama sınavına katılma hakkı kazanmışlardı.

19 Mayıs Cuma sabahı, Akdeniz Üniversitesi Matematik Bölümünde yine farklı bir telaş vardı. Yine farklı yerlerden gelen 28 öğrenci gözlerinden zeka fışkıran bakışlarla yerlerine oturmuş, sınavı bekliyordular. Matematik Bölümü öğretim üyeleri, Türkiye'nin, belki de dünyanın bilimcileri arasında olacak ve gurur duymalarını sağlayacak bu genç beyinleri görmek, onlara başarılar dilemek için sınav salonuna gidip geldiler.

Matematiksever 28 liseli, saat 10.00'da, bu sefer daha büyük bir sorumluluk ve heyecanla sınav sorularını çözmeye başladılar. Hocalarımız da sınav sonuçlarını en kısa zamanda belirleyip, Pazar